în calitate de Director General  „5AQ INVEST” S.R.L., ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 

cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm următoarele lucrări de construcție: 

Reparația/reconstrucția blocului principal de expoziții al Muzeului Național de Etnografie și Istorie 

Naturală 

Pentru suma fără TVA de: 5.695.375,80 lei (cinci milioane şase sute nouăzeci şi cinci mii trei sute 

şaptezeci şi cinci Lei, 80 bani) 

Pentru suma cu TVA de: 6.834.450,97 lei (şase milioane opt sute treizeci şi patru mii patru sute 

cincizeci Lei, 97 bani ) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen de pînă la 7 

luni din primirii ordinului de începere a executării lucrărilor.